P GOVERNO DO ESTADO
SRCREtansA 4 FADE

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 009.08/2025-SRP — Processo Nº 01.07.07.2025-SRP

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Lucia Amaro

de Araújo Gondim Feitosa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art.

28, | - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 01.07.07.2025-SRP, em

observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 009.08/2025-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público)

em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,

conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: E Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação: APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA MULTIFUNCIONAL DIGITAL,

! RE TRANSPORTÁVEL, TOTALMENTE DIGITAL

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário:

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado:

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Rem 1

Objeto da Licitação: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA

Quantidade: 11 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 20.460,00

Valor Total: R$ 225.060,00

ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA

Página 1 de 3

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel - CPSMCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefone (85) 4042-6820 - e-mail: contatoDcpsreas.ce.gov.br

Participante Vencedor:

SÉCRETANSA DA SAGE

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 54.860.907/0001-50

Cidade UF: BELO HORIZONTE - MG

Valor total Contratado: R$ 225.060,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

tem 1

Objeto da Licitação: SONDA NEW OTOREAD

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 11.830,00

Valor Total: R$ 11.830,00

Participante Vencedor: AUDISERVICE ASSISTENCIA DE APARELHOS AUDITIVOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 00.497.262/0001-03

Cidade UF: Porto Alegre - RS

Valor total Contratado: R$ 11.830,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: jR Registro de Preços de Bens

item 1

Objeto da Licitação: FONE DD45

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 7.900,00

Valor Total: R$ 7.900,00

Participante Vencedor: AUDISERVICE ASSISTENCIA DE APARELHOS AUDITIVOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 00.497.262/0001-03

Cidade UF: Porto Alegre - RS

Valor total Contratado: R$ 7.900,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: HI Registro de Preços de Bens

item 1

Objeto da Licitação: AVENTAL PLUMBÍFERO

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.425,00

Página 2 de 3

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel - CPSMCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefone (85) 4042-6820 - e-mail: contatoDepsrcas.ce.gov.br

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Ca Jo 6 A A MACREtARIA DA RAIA

Valor Total: R$ 1.425,00

DYNAMYKUS COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS

Participante Vencedor: ELETROMECANICOS LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 01.252.361/0001-98

Cidade UF: Eusébio - CE

Valor total Contratado: R$ 1.425,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: ia: Registro de Preços de Bens

Kem 1

Objeto da Licitação: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA MECÂNICA 150 KILOS

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.000,00

Valor Total: R$ 2.000,00

Participante Vencedor: VS COSTA E CIA LTDA

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 05.286.960/0001-83

Cidade UF: Arapongas - PR

Valor total Contratado: R$ 2.000,00

Pacajus - CE, 14 de Outubro de 2025 as 10 horas e 10 minutos

)
Assinatura NO VTV

Autoridade Competente: Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Página 3 de 3

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel - CPSMCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefone (85) 4042-6820 - e-mail: contatoDepsrcas.ce.gov.br